湘潭县民政局
关于民办非企业单位和基金会2022年度

检查结果的通报

根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》（中华人民共和国国务院令第251号）、《民办非企业单位年度检查办法》（中华人民共和国民政部令第27号）的有关规定，湘潭县民政局依法对2022年6月30日前注册登记的280家民办非企业单位和1家基金会进行了年度检查。其中已经注销单位19家，依法撤销单位6家，应参检单位256家，其中年检合格的单位188家，基本合格的单位9家，不合格的单位59家。现将年检结果通报如下：

年检合格的基金会1家
	湘潭县新园教育发展基金会

二、年检合格的民办非企业单位187家
湘潭县河口新红星幼儿园

	湘潭县古塘桥幼儿园

	湘潭县易俗河华丰幼儿园

	湘潭县易俗河时代阳光幼儿园

	湘潭县易俗河白云阳光幼儿园

	湘潭县河口伊贝幼儿园

	湘潭县道南书院

	湘潭县河口双凤幼儿园

	湘潭县易俗河金霞美墅幼儿园

	湘潭县易俗河乐贝儿幼儿园

	湘潭县易俗河乐贝尔幼儿园

	湘潭县中路铺晨曦旗舰幼儿园

	湘潭县中路铺晨曦幼儿园

	湘潭县石潭阳光幼儿园

	湘潭县易俗河蓝海幼儿园

	湘潭县易俗河新晨幼儿园

	湘潭县花石米奇妙妙幼儿园

	湘潭县易俗河启慧幼儿园

	湘潭县易俗河启明星幼儿园

	湘潭县易俗河美弗尼幼儿园

	湘潭县易俗河百花幼儿园

	湘潭县易俗河英宏幼儿园

	湘潭县易俗河文体德美之星幼儿园

	湘潭县易俗河镇文体幼儿园

	湘潭县吉祥月嫂培训中心

	湘潭县云湖桥王家湾幼儿园

	湘潭县易俗河晨光幼儿园二园

	湘潭县易俗河晨光幼儿园

	湘潭县蓝鸽安全技术咨询培训中心

	湘潭县蓝鸽职业培训学校

	湘潭县杨嘉桥海贝幼儿园

	湘潭县艺佰拉丁舞艺术培训学校

	湘潭县易俗河新城幼儿园

	湘潭县易俗河天易幼儿园

	湘潭县易俗河东方晨曦幼儿园

	湘潭县安全技术咨询培训中心

	湘潭县中路铺智慧城堡幼儿园

	湘潭县杨嘉桥新湘幼儿园

	湘潭县易俗河慧通幼儿园

	湘潭县谭家山小精灵幼儿园

	湘潭县杨嘉桥镇蓓蓓幼儿园

	湘潭县程婷中医综合诊所

	湘潭县益寿堂云龙路中医综合诊所

	湘潭县龙口乡日华幼儿园

	湘潭县易俗河金贝儿幼儿园

	湘潭县易俗河镇大湖塘社区居委会卫生室

	湘潭县易俗河水岸龙庭酷贝儿幼儿园

	湘潭县红十字惠康医院

	湘潭县点石斋书画培训学校

	湘潭县石鼓晨曦幼儿园

	湘潭县晓木塘社区小雨点志愿者工作站

	湘潭县排头龙潭幼儿园

	湘潭县易俗河学府幼儿园

	湘潭县石潭恒基幼儿园

	湘潭县易俗河未来贝星幼儿园

	湘潭县易俗河美贝乐幼儿园

	湘潭县龙口小蜻蜓幼儿园

	湘潭县龙口乡阳光宝贝幼儿园

	湘潭县中路铺欣欣幼儿园

	湘潭县杨嘉桥博文幼儿园

	湘潭县易俗河东方花蕾幼儿园

	湘潭县易俗河花溪谷幼儿园

	湘潭县易俗河快乐幼儿园

	湘潭县易俗河逸城幼儿园

	湘潭县学易教育培训学校

	湘潭县易俗河锦绣公馆幼儿园

	湘潭县锦石东山幼儿园

	湘潭县石潭快乐宝贝幼儿园

	湘潭县汾水育才幼儿园

	湘潭县石鼓明珠幼儿园

	湘潭县分水虎形幼儿园

	湘潭县分水石桥幼儿园

	湘潭县云湖桥果果幼儿园

	湘潭县乌石福娃幼儿园

	湘潭县乌石新世纪幼儿园

	湘潭县乌石锦绣幼儿园

	湘潭县排头智星幼儿园

	湘潭县启智幼儿园

	湘潭县青山桥桃花幼儿园

	湘潭县青山桥晨曦幼儿园

	湘潭红色文化培训中心

	湘潭县高晟教育培训学校

	湘潭县齐白石画院

	湘潭县八斗丘足球俱乐部

	湘潭县锦石福娃幼儿园

	湘潭县石潭蓝天幼儿园

	湘潭县易俗河大拇指幼儿园

	湘潭县白石镇康星幼儿园

	湘潭县锦石锦石幼儿园

	湘潭县石潭幸福幼儿园

	湘潭县中路铺碧云幼儿园

	湘潭县花石喜洋洋幼儿园

	湘潭县易俗河七彩阳光幼儿园

	湘潭县云湖桥明日星幼儿园

	湘潭县易俗河同康互助家园

	湘潭县银凤医院

	谢建初中医内科诊所

	湘潭县云湖桥蓝博士幼儿园

	湘潭县云湖桥向红幼儿园

	湘潭县乌石镇失能老人康养中心

	湘潭县青少年素质教育培训学校

	湘潭县易俗河镇杏花幼儿园

	湘潭县易俗河冠华幼儿园

	湘潭县易俗河镇牛头岭社区居委会裴铁虎卫生室

	湘潭县白石康乐幼儿园

	湘潭县易俗河小清华幼儿园

	湘潭红色教育中心

	湘潭县射埠镇小太阳幼儿园

	湘潭县三湘福星园老年公寓

	湘潭县花石镇新星幼儿园

	湘潭县易俗河新蕾幼儿园

	湘潭县社会组织孵化服务中心

	湘潭县金凤凰社会工作服务中心

	湘潭县儿童福利服务中心

	湘潭县易俗河小脚丫幼儿园

	湘潭县花石水南幼儿园

	湘潭县花石宝贝计划幼儿园

	湘潭县三湘福星园残疾人托养中心

	湘潭县德康居家养老服务中心

	湘潭县谭家山娟娟幼儿园

	湘潭凤凰初级中学

	湘潭县花石哆来咪幼儿园

	湘潭县谭家山小荷叶幼儿园

	湘潭县杨嘉桥金凤幼儿园

	湘潭县凯旋湖湘艺术培训学校

	湘潭县易俗河烟塘幼儿园

	湘潭县意善社会工作服务中心

	湘潭县射埠未来星幼儿园

	湘潭县杨嘉桥金马幼儿园

	湘潭县京澳教育培训学校

	湘潭县云湖桥古湖幼儿园

	湘潭县易俗河湘江国际小区幼儿园

	湘潭县易俗河小布点幼儿园

	湘潭县青山桥金路幼儿园

	湘潭县青山晓南幼儿园

	湘潭县青山福娃幼儿园

	湘潭县湖田幼儿园

	湘潭县易俗河新苗幼儿园

	湘潭县白石春蕾幼儿园

	湘潭县河口先丰桥幼儿园

	湘潭县易俗河西郡幼儿园

	湘潭县青山桥新康乐幼儿园

	湘潭县易俗河镇水竹村卫生室

	湘潭县易俗河朵俊涓江幼儿园

	湘潭县杨嘉桥新桥幼儿园

	湘潭县云湖桥天骄幼儿园

	湘潭县三合幼儿园

	湘潭县易俗河碧桂园幼儿园

	湘潭县锦石乡佳蕾幼儿园

	湘潭县锦石胜利幼儿园

	湘潭县易俗河镇富豪阁社区居委会卫生室

	湘潭县易俗河镇卫生院云龙社区居委会卫生室

	湘潭县易俗河镇凤形山居委会卫生室

	湘潭县谭家山镇土地庙社区居委会卫生室

	湘潭县白石文化艺术生态馆

	湘潭县易俗河童馨幼儿园二园

	湘潭县易俗河童馨幼儿园

	湘潭县易俗河美贝乐幼儿园牛头岭分园

	湘潭县射埠方上桥幼儿园

	湘潭县易俗河育杰幼儿园

	湘潭县凤凰博雅培训学校

	湘潭县谭家山倩倩幼儿园

	湘潭县锦熠文化培训学校

	湘潭县云龙教育培训学校

	湘潭县天易中学

	湘潭县云龙小学

	湘潭县茶恩童星幼儿园

	湘潭县茶恩寺镇小机灵幼儿园

	湘潭县杨嘉桥镇金星幼儿园

	湘潭县易俗河金贝贝幼儿园

	湘潭县石潭通湖村幼儿园

	湘潭县茶恩寺金苗幼儿园

	湘潭县茶恩寺镇朝霞幼儿园

	湘潭县易俗河镇晓木塘社区居委会卫生室

	湘潭县杨嘉桥镇王家山社区居委会卫生室

	湘潭县白石七彩童年幼儿园

	湘潭县华卫职业培训学校

	湘潭县石潭镇兴苗喜洋洋幼儿园

	湘潭县青少年专门教育学校

	湘潭县少林武术培训学校

	湘潭县汾水红新幼儿园

	湘潭县河口凯蕾幼儿园

	湘潭县易俗河仁爱幼儿园

	湘潭县易俗河明希幼儿园

	湘潭县排头隐山幼儿园

	湘潭县轩瑞职业培训学校

	湘潭八斗青少年阳光体育俱乐部

三、年检基本合格民办非企业单位9家

	湘潭县龙塘养老公寓

	湘潭天人中等职业技术学校

	湘潭县昂之语教育培训学校

	湘潭圣康老年医疗养护中心

	湘潭县博方青少年体育俱乐部

	湘潭县古城养老院

	湘潭县梅林乡村振兴培训学校

	湘潭县花石吉星幼儿园

	湘潭县谭家山童趣幼儿园

四、年检不合格民办非企业单位59家

	湘潭县博派学友教育培训学校(今年未年检)

	湘潭县茶恩寺樊田幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县茶恩寺金坪岭幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县茶恩寺星月幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县茶恩寺镇育英幼儿园(今年未年检)

	湘潭县汾水贝贝幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县锦石苍场幼儿园(今年未年检)

	湘潭县锦石大桥幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县锦石明星幼儿园(今年未年检)

	湘潭县青山苗圃幼儿园(今年未年检)

	湘潭县青山桥苹果树幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县青山桥小博士幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县射埠红花幼儿园(今年未年检)

	湘潭县射埠上星桥幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县射埠土桥幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县射埠幸福养老院(今年未年检)

	湘潭县射埠余佳启智幼儿园(今年未年检)

	湘潭县射埠真心幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县石潭红星幼儿园(今年未年检)

	湘潭县唢呐艺术团(今年未年检)

	湘潭县谭家山贝贝儿幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县谭家山分路口幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县谭家山小时代幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县乌石峰养老院(今年未年检)

	湘潭县乌石兰花幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县乌石人才振兴培训中心(今年未年检)

	湘潭县乌石双丰幼儿园(今年未年检)

	湘潭县杨嘉桥金洪幼儿园(今年未年检)

	湘潭县杨嘉桥新福幼儿园(今年未年检)

	湘潭县易俗河清大小博士幼儿园(今年未年检)

	湘潭县易俗河添添幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县易俗河杨溪幼儿园(今年未年检)

	湘潭县云湖桥烟山幼儿园(今年未年检)

	湘潭县中路铺天乐幼儿园(今年未年检、停办)

	湘潭县白石爱立幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县白石小叮当幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县茶恩金色摇篮幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县茶恩拉拉丹幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县茶恩寺宝贝乐幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县河口长乐幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县河口镇芦花幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县花石镇小金鹰幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县排头金太阳幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县排头龙凤幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县青山桥职工技能培训学校(两年及以上未年检)

	湘潭县石鼓开心幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县石鼓乐乐幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县石鼓向阳幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县石潭苗苗幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县石潭镇北斗星幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县谭家山小太阳幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县乌石皇室幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县乌石子龙幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县杨嘉桥登高幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县杨嘉桥荆州幼儿园(两年及以上未年检)

	湘潭县杨嘉桥九江幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县杨嘉桥镇乖贝贝幼儿园(两年及以上未年检、停办)

	湘潭县易俗河镇国药店大药号玉兰中路中医坐堂医诊所(两年及以上未年检)

	湘潭县中路铺小红花幼儿园(两年及以上未年检、停办)

五、已经注销登记的民办非企业单位19家

	湘潭县易俗河乐幼儿园

	湘潭县排头小天使幼儿园

	湘潭县创业孵化中心

	湘潭县易俗河小天使幼儿园

	湘潭县排头新林幼儿园

	湘潭县欧米英语培训学校

	湘潭县就业职业技术学校

	湘潭凤凰中学

	湘潭县茶恩寺东山幼儿园

	湘潭县禾园润玉养老公寓

	湘潭县云湖桥镇甜心老年公寓

	湘潭县中路铺镇新兰养老院

	湘潭县茶恩寺茶花幼儿园

	湘潭县中路铺镇利群幼儿园

	湘潭县中路铺石潭坝幼儿园

	湘潭县易俗河檬檬幼儿园

	湘潭县汾水乡白天鹅幼儿园

	湘潭县排头花絮幼儿园

	湘潭县桐子坪医院

六、依法撤销登记的民办非企业单位6家

	湘潭县康乐养老院

	金鹰卡通幼儿园湘潭县易俗河分园

	湘潭县杨嘉桥小博士幼儿园

	湘潭县中路铺佼佼幼儿园

	湘潭县中路铺竹冲幼儿园

	湘潭县中路铺镇蓓蕾幼儿园

湘潭县民政局

2023年8月18日

PAGE